
 Nr   Anal.   Pershkrimi i punimeve   Njesia   Sasia   Çmimi   Vlera  

  1. Punime Germimi dhe Mbushje  

1
 Germim dheu me ekskavator zingjir 0.25 m³, ne kanale 
gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet  

 m³  5,868.00

2  Cilindrim kasonete me rul ( tabani I murit )   m²  1,262.20

3  Mbushje me zhavorr pas mureve   m³  8,342.21

4
 Cilindrim shtrese zhavori t=15cm, me rul ( mbushja 
mbas mureve tmbush.mes = 200 cm, bmes = 500 cm  

 m²  20,297.70

5  Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km   m³  1,171.00

6
 Transport materiale ndertim, dheu me auto deri 15 km ( 
dherat e ndotur nga ujrat e zeza )  

 m³  4,697.00

 Shuma 1  

2. Punime murature  

1  Ndertim mur me gabion me tel 3.0 mm   m³  3,172.00

2
 Struktura te holla monolite betoni C 20/25 per brezin e 
betonit

 m³  98.20

3  Transport betoni me autobetonjere deri 3 km   m³  98.20

 Shuma 2  

3. Punime per tubacionet e K.U.Z  

1
 Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 
gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet  

 m³  430

2  F.V tuba b/a Ø 1000 mm   ml  62

3  F.V tuba b/a Ø 400 mm   ml  56

4
 Struktura te holla monolite betoni C 20/25 per potalin e 
shkarkimit  

 m³  13

5  Transport betoni me autobetonjere deri 3 km   m³  13

6  Ndertim puseta betoni H=2.5-3m, D=1m + kapak gize   cope  2

 Shuma 3  

 Shuma (1 ÷ 3)  

 Fondi rezerve 3 %  

 Shuma  

 TVSH 20%  

 TOTALI ME TVSH  
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